





du 12 au 16 mai 2025



# Menus des écoles et des centres de loisirs

## lundi

Poulet basquaise   
*Colin*   
*sauce basquaise*

Riz 

Camembert  

Pomme  

### GOÛTER

Flan chocolat


Moelleux citron

Jus de pomme

## mardi

### Menu des enfants

Pâté de campagne  
cornichons  
*Oeuf dur mayonnaise*  
*cornichons*


Burger  
*Burger de poisson* 

Röstis  
mayonnaise  
ketchup

Chou à la crème  
coulis chocolat


### GOÛTER

Mimolette

Baguette 

Poire

## mercredi

Colin   
sauce citron  
citron

Ratatouille  
Blé


Brie

Flan 

### GOÛTER

Lait

Pain au lait


Banane 

## jeudi

Lasagnes de légumes

Salade

Pont l'Évêque  

Banane 

### GOÛTER


Suisses fruités

Baguette confiture 


Jus d'orange

## vendredi

Concombres  
vinaigrette\*


Saumon   
sauce crème citron  
citron

Duo de courgettes  
Purée  
pommes de terre

Yaourt nature 

### GOÛTER

Lait 

Pain au chocolat 

Compote

 Produit biologique  
 Produit labellisé  
 Origine France  
 Plat signature  
 Régional  
 Fait à Levallois

\*servi à part

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes:



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

## Allergènes 12/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge	Emincé de poulet	
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Gateau saveur citron	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de pomme	Jus de pommes	
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons

13/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sauce chocolat	Coulis	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Chou à la crème	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Poire	Poire	
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Lait, Oeufs, Soja
Rosti de pommes de terre	Pommes paillassons	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
tranche de cheddar	Cheddar	Lait

14/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Banane Bio	Banane	
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Briquette de lait nature	Lait de vache	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Pointe de Brie	Brie	Lait
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Tarte du chef au flan	Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Sucre vanillé, Fond de tarte brisée, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs

15/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture abricot	Confiture	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Banane Bio	Banane	
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

16/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Compote pomme	Purée de fruits	
Concombre	Concombre	
Duo de courgettes	Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Lait nature Pur Perche (61)	Lait de vache	Lait
Pain au chocolat (boullanger)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Pur Perche (61)	Yaourt nature	Lait